
Резултати од испитот по предметот фудбал и футсал 

 Одржан на : 31.10.2017 

 

Положиле: 

Бр. на индекс 

1. 5643       8 

2. 5678       7 

3. 5664       7 

4. 5716       6 

5. 5642       6 

6. 5499       6 

 

Футсал (мал фудбал) : 

Положилле: 

1. 6005       9 

 

Оценки ќе се даваат во понеделник 06.11.2017 во 10 часот. 

 

 

                                                                   Проф. д-р Небојша Марковски 


